Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EFO-H418MS03: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EFO-H418MS03 Details PDF
EFO-H418MS03
Hersteller-Teilenummer: EFO-H418MS03
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: SAW RES 418.0000MHZ T/H
Datenblätter: EFO-H418MS03.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 990 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EFO-H418MS03
Hersteller Panasonic
Beschreibung SAW RES 418.0000MHZ T/H
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Resonatoren
Teilstatus 990 pcs Stock
Serie EFO-H
Frequenz 418MHz
Betriebstemperatur -20°C ~ 80°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.358" Dia (9.10mm)
Art SAW
Scheinwiderstand -
Eigenschaften -
Höhe 0.138" (3.50mm)
Kapazität -
Verpackung / Gehäuse Metal Can - 3 Lead
Frequenzstabilität -150ppm, +50ppm
Frequenztoleranz -
Verpackung Bulk
EFO-BM1695E5
Panasonic
CER RES 16.9300MHZ 18PF
SMD
EFO-JM3385E5
Panasonic
CER RES 33.8680MHZ 10PF
SMD
EFO-BM2005E5
Panasonic
CER RES 20.0000MHZ 18PF
SMD
EFO-BM1605E5
Panasonic
CER RES 16.0000MHZ 18PF
SMD
EFO-JM3205E5
Panasonic
CER RES 32.0000MHZ 10PF
SMD
EFO-JM4005E5
Panasonic
CER RES 40.0000MHZ 10PF
SMD
EFO-MC1005A4
Panasonic
CER RES 10.0000MHZ T/H
EFO-H418MS12
Panasonic
SAW RES 418.0000MHZ T/H
08055A271JAT2A 1206YC474JAT2A 1812SA821KAT1A\SB 2220CC103MAT1A A80385-16
A920CY-100M AT24C01A-10SA-2.7C AUIR3317STRL BAV20W-7 BD4725G-TR
BS62LV1027PIP-55 BTS247Z. CGA5L1X7R1V335K160AC CM1000E3UA-24A DS83C960
EL4581CSZ ESD9L5.0ST5G FDN86501LZ FGB20N60SFD FOD3182S
GCM1885C2A470JA16D GRM31CR71C106KA12L GRM32ER71J106MA12L HD6412324SVF25V HFA04TB60STRLP
HSMP-3812-TR1 ILC7081AIM547X IRU3037ACFTR LM57BISD-10/NOPB LNK562DG-TL
LTC3776EGN MA4P7455-1225T MB3800PNF-G-BND MB87M3550HB-ESE1 MBR0540T1
MIC5307-2.8YMT PS21245-B03 S-11L10D11-M5T1U SKKH131-12E SMAJ100A
SMBJP6KE10ATR-13 SMBT1170LT1 STPS30L40CW TC4427VOA TC7USB221FT
TMPA2155DSEBRG15 TS87C51RB2-LCB TZMC39-GS08/LL39V UA78M33IKVURG3 UPD16318GC-EUR-AT